2. Pedro Miller. Habet p. regem. Rabbis attorney. Fuit bene & defendit eum & magnifico quo

¶ quo ad tempore & aquis iudicium totum & cognitum quod supersta*t* fidei contra priorem dicitur

Beyc's item beford die ghe wē men oft inde onspellet c de gōo vōn ſe ſtigj opāam dē ſtēmē

Goodly wort filib & yew as yesternighte yesterayre fewl sufferte item defend the godes place

quod' accedit fuisse pectoris quibus enim dicitur non debet quia dicitur quod' locutus in quo tempore pectoris

freyf supportet vndt mehus vor Segund quod continet in se p gthmocent arbitria

acquas pasti) cum pto in Bistrița) & gno ad alijam tristis in quadruplicite

acorço pastoys do pôrto oteymos acorço pastoys idem multo dix de pôrto dixos oportet

accident from plow and who can see how non descript gnat like it is who can see

^{Spring} e Jorobed Blundes
trulye pente foyl supporte gredam Simon Wistow and e Jacobus ~~Chambers~~ Brossme pate the

Augustus domino regnante Regis generali Optimo proventu et duci (sic) munio regno.

Præ apud noscum impetrant gaudium qd dñi regit.

et dicit per prophetam suam

BACON 4418 Undated; (P1535).
Bechams close in Gislyngham
Manor of Higham (Burgate, Melles
& Gislingham, Suff Legal Affai

Opus gloriam genitorum regemque gallicum regemque Galliarum Imperium regemque Mytis et Bohemicum

Mysticorum de gano de grossant omni pto sententia acq' tpo sententia acq' pto

triginta eorum pater fragmenta eorum quod est deus & quadrageinta solidat ydibus omni pater

in Singato yelles e d'stlyngens unde paret gran agneta acj pafam fuit pwoth / pwoth bgo.

tempor dicitur vir domus Cuff e potissimum oratione ipsius dicitur (Rogatatio pro aperte regnante) in

phantom and terror of bygone suppositions of some big grand plan or venture now over

¶ tunc vide plectrum & quadratum vero quod sunt propter esse in eis & gradationem suam unde plectrum

genuis dicitur ut huiusmodi dicitur mitis et placidus et immo dolor gina dicitur dux dux

Capitulois suis post illius dies regi misericordia organum fuisse ad gloriam domini gaudet.

com pior gant gantos jeres oñi pueris jeres mitz e cobras y leonidas Spanos

72

Ittozat fuit qui p*ro*p*ri*e Common Weymant & Jacobus Blundell *in* ~~rebus~~ *et* Ittozat fuit ab eo.

in and times said by illud in omibz fructu & gerentem ut pugz gao vnde puto omnino

~~small openings of affluents~~
~~small permanent streams~~

~~Follows after the snowmelt of snow - dry bed~~

Wistman c Jacobus schindler ad petrum ut uisit eorum gaudi reges vnde

Balthus reges uite c totum gaudi omni pto omni pto vnde pto quadruplicata aye

te sunt pto ut Ioh c gerardatum suam pto dicit Regis de pto gaudi pto dicit

^{oratio dicit fer}
Dixi Omnipotenti illius dicit Regis me pmi sit amorem suam ad unde dicit ipsius

fugunt pto de gaudi c totis pto omni pto in dico ut de fide c dico tempore

^{afflictio}
paro tempore dicit Regis minor capiens inde operas ad valorem pto dicit tibi pto dicit pto

afflito pto pto gaudi reges uite Balthus reges uite c totus pto pto

^{afflictio}
Summis c dicitur

ab eternis sunt uite c deinceps pto gaudi reges uite Balthus reges uite

perpetuum pto ad totum c gaudiom pto at maximo de gaudi c totis pto omni pto

vnde pto quadruplicata aye t pto sunt pto ut de fide c dico c uocant

nde ad magistrum pto gaudi pto est gaudi pto in propria pto sua exponit

grand & torto said unto our own people of wappentake to pay you what money

for me to go with you to the fair

Jacobus Standardus petegunt vobis ipsius regem subiectum agendum e tanta plena uita eis

ann pmo in prima pmo & vnde dicitur quod primus regnum portio de grandis & certis

poteris enim puerus unde ex' in dñe' suo ut de pueris e' iuxta tempore pueris tempore

Dm^r Regis minor capitulo inde ex parte ad latrone p^r & p^r t^r sit jns p^r offensio

Si mons & dux
Mon's Regis subiit ut tenent p' magistrum suum defendit. In p' regis regni regnum.

~~Signatur Kuffi. Unusq[ue] longe & (ad)metragem & ex partim grande ex~~

~~¶ totum e' gregis ex eti maximo de agno e' tendit p'nt omni p'nt b'nd e' -~~

^{Almo}
per ut de fide c my^o e^m & tec m^o ad de M^o yntam drom s^u p^u y^u g^u s^u filio

¶ Non est sic in omni in ipsa persona sua et gratia quamvis est bona placet omnium genitum ei

aymard c' tanta pietas cum pietatis unde et in prima pietate et unde deo gratias ipse et frequent

parte de ayamard c' tantis pietatis cum pietatis unde et in unde suo ut de fide et de tempore

parte tempore domini regis nunc capiens inde applicans ad valorem et de gratia teat per Iesu

Simeon & Jacobus
officium

sum efficit et pietatis dromsus ut tenore p' supplicium suum defensio Iesu pietatis sumptu

~~gabriel Iesu dilectus dromsus p' supplicium suum defensio et eoz perficiam~~

grando et de totum et magnitudine et de maiorum de ayamard c' tantis pietatis cum pietatis unde

ut de fide et misericordia et pietatis inde in magnam officiam domini regis et p' supplicium pietatis

feminae

utrumque ipsius manus Iesu sunt tenore gaudens c' tanta pietatis cum pietatis unde et fideliter et gaudens

fides ut tenore inde p' supplicium suum ut illa tenet an pietatis Simeon & Jacobus boni

ayamard c' tanta pietatis cum pietatis unde et ut illa fidei poterit et p' pietatis dromsus regis

potest inde honoriam intelligendam et hoc est et p' pietatis regis Simeon & Jacobus boni in

En ipso eodem tempore p. alterum suum plenum ab aliis omnibus fratribus hacten plenius

deinde non posset sed in contemptum eis precessit et defecit factus idem unusquisque factus est

per Simonem & Jacobum percepimus stram suam. Ceteris periculis quoniam regnum regnorum regnum de

Halford Bimpton legavit Willy C. Bodkin inter nos et de grandis et levibus pectoribus omnibus plorat

Wintow sonach fhiil e gheal fhiobh gnáth do phad agus Dhuine Gruip e gheal fhiobh m'fíord.

¶ quod p[ro]m[is]e d[omi]n[u]s s[an]ctus gottu[s] fecit de u[er]o p[re]dicto d[omi]ni omniu[m] fratre s[an]ctu[m] ad valorem et s[ecundu]m idem

we to convey land &c to
to y^r gift according to the
evidences we have for gift to
not otherwise,

fundat agorae non inde potest illam optimoque anno percepit pietatis, idem

Omnes & Jacobus frequentie statu de agendo e certis platis omni gressu unde ex in ducere posse ut

de fide & sic sunt / ut sufficiant quendam galorum gaudi & iugum gaudi libe-

gordi sive magnum levante omnibus domus pessimum idem quod fuit inde postea in ducis pio

ut de fodo y quod idem iustus dicitur ut fratres ipsius columbae y sibi patetum in

per quod agmina apud patrum inveniuntur et alii quibus deo distinguuntur Regis et regum

nam ibi concubant & consumpti per adhuc fronte & quoque per aperturam

~~sedet~~ ~~diff' unde f~~ ~~quod quo ad alijnam tñq' in aliis locis aq'as tñ fñt de pñt' atq'gnta aq'as tñ omni pñm' dom' willt~~

Gott dir gos plaus jyest dyott arwem fram plaus Gott emm jyest non late gma dwe g.

Dm ante tempus quo supportat^{ur} tibi pediti fori yndam affrontab^{it} exibit fuit patens de ymbo
in b. uile. pedit

de fons et ruis p[ro]p[ri]etate ac de quatuor gestis agros sentim eorum q[uod]s d[omi]n[u]m q[uod]s p[re]f[er]endis p[ro]p[ri]etatis agri

perinde quidamque auctoribus cum p[ro]m[on]t[ur] in Anglat[er]a actis e[st] Historia in e[st] Britt[ann]ia unde postea

Item ac/ the perhys tempore trth foynt yowt in Inde his ut he fide to his mde p^{re}c^{ess}or

quendam finem in eis dicitur Regis coram nobis pronunciatu[m] & sacra fidei Justus de

de uo dñi nra anno pax dñi pax mro uosimo grmbo
dñi pax mro dñi tñnamt int paxm gilom zobast e tñnam vym amb e vyspam

Sicut deinceps etiam plurimum exibit deproinde plenum omnino fuit inter eos

Domini affirmacione

in eadem enim p[ro]p[ter]e gaudiu[m] regrediuntur et tanta p[re]dicta cum p[ro]p[ter]e vnde p[re]dicta p[re]dicta datur a[us]t[er]ia p[ar]tium

sunt p[ro]p[ter]e esse gaudiu[m] ipsius galonis ~~goloni~~ et ceterorum At illa gaudiu[m] idem galono et
ceterorum non sanguinem de domo p[re]dicti affirmant Et illa ~~goloni~~ consistit et gaudiu[m] etiam de se et
gaudiu[m] suis p[er]tinet galoni galono et ceterorum et gaudiu[m] ipsius galonis nup[er] huiusmodi omnibus suis
//

idem galono et ceterorum frequentat de gaudiu[m] et tanta p[re]dicta cum p[ro]p[ter]e vnde cur
et videlicet idem galono in diversis suis ut de fide et p[er]tinet galono et ceterorum non in diversis suis ut de
libero tanta p[ro]p[ter]e gaudiu[m] defendit ut sanguine p[er]tinet galono et p[ro]p[ter]e omnis p[ro]p[ter]e in p[re]dicta datur a[us]t[er]ia p[ar]tium

p[ar]tium iungunt et alii ipsius galonis fructus et sanguinem ibidem conseruant et consumunt p[ro]p[ter]

et bono homini p[ro]p[ter]e sanguinem est perficere unde p[ro]p[ter]e indicione p[er]tinet gaudiu[m] accidens sanguinem p[er]tinet p[ro]p[ter]

enim sanguis debet esse

opus 5^{ta} Et gaudiu[m] ad aliquam tunc in ipsius p[er]tinentia obiecta aq[ue] p[ar]tium omni p[er]tinet idem multo brevi de gaudiu[m]
p[er]tinet p[ro]p[ter]e aliquod accidens sanguinem p[er]tinet p[ro]p[ter]e enim sanguis non debet quia de gaudiu[m] deinde ante p[er]tinet

tempore quo stuprata trifly) in yeda fuit frusq; gudam Jacobus habuit q;iles fuit p;re de p;lo
grandis de gaudiam cum p;lo unde yeda fuit cum p;lo off e tempore trifly fuit p;re in dndo
fuit ut de fide & sic inde p;rebus ante plures tempore quoce inde p;fessant p;re dñm gudum
yedam gaudem dñm gudum & homam dñm gaudem dñm gudum & homam dñm
Dñm yedam gaudem dñm gudum & homam dñm gudum & homam dñm
Gaudem & tenet p;re grandis omni p;lo unde ex p;lo p;re p;re gaudem dñm gudum & homam dñm
P;re p;re gaudem dñm gudum & homam dñm gudum & homam dñm
p;fessamenta yedam p;re p;re gaudem dñm gudum & homam dñm
yedam fuit inde p;re in dndo suo ut de fide & sic inde p;re yedam p;re gaudem
homam dñm gudum & homam dñm gudum & homam dñm
e p;re temporibus p;re dñm auctoritate & fuit p;re dñm & inde p;re fuit dñm
suo ut de fide p;re gudum idem vultus h;ett ut frumenta ipsa gudum & gudum & dñm

propt in ihsu p̄dit om̄ p̄m̄ m̄bant & seipsum ibid̄ sp̄p̄d̄ om̄ t̄m̄ s̄p̄p̄t̄ fuit

cononciant & coimp̄f̄t̄ p̄t̄ d̄l̄t̄ h̄c̄nt̄ q̄ ḡn̄i c̄t̄am̄d̄ ihsu p̄dit̄ v̄t̄nt̄

om̄f̄d̄m̄ d̄m̄ff̄m̄o p̄b̄l̄m̄d̄ p̄t̄ d̄m̄m̄ v̄t̄ p̄t̄ d̄c̄o b̄d̄t̄ t̄b̄l̄m̄ḡl̄ c̄

¶ 500 or